
SESTRY Z KOUŘOVÉ SAUNY***
Pá – 15. 12. v 19.35 h. – filmáčbys3ce

V kouřové sauně sdílí ženy svoje nejskrytější tajemství a
intimní zkušenosti.  Je to pocta místu, kde člověk může

svobodně čelit vnitřním démonům a úzkostem. 
EST – dokument, 89 min., do 18 nevhodný, 50 Kč.

TANCUJ MATYLDO*
So – 20. 1. v 18.o5 h.

Příběh Karla, jehož matka Matylda onemocněla
Alzheimerovou chorobou. Tato situace všem převrátí
život vzhůru nohama, musí ale nalézt společnou cestu 

a někdy i sami sebe. Film plný dojetí i smíchu.
ČR – drama, 113 min., do 12 nevhodný, 50 Kč.

                           JEJÍ TĚLO***
So – 27. 1. v 18.o5 h.

Film inspirovaný skutečným příběhem Andrey
Absolonové, úspěšné sportovkyně, členky olympijského
družstva, která byla po zranění nucena ukončit svou

sportovní kariéru, …a stala se úspěšnou pornoherečkou… 
 ČR, SK – drama, životopisný, 105 min., do 18 nevh., 50 Kč.

PERINBABA A DVA SVETY
Ne – 28. 1. v 16.o5 h.

Pohádka plná fantazie, náročných triků i humoru.
Lukáš se vydává na strastiplnou cestu do bájné
země za dobrodružstvím a pravou láskou. Jakou

roli v tomto příběhu bude hrát Perinbaba?
 

ČR, SK – pohádka, 110 min., přístupný, 50 Kč.
* od 12 let / ** od 15 let / *** od 18 let

Filmové premiéry za zvýšené vstupné.

BARBIE
So – 6. 1. v 18.o5 h.

Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na
dokonalém místě. Pokud tedy nemáte úplnou

existenciální krizi. Nebo jste Ken. 
USA – komedie, dobrodružný, fantasy, romantický, 114

min., přístupný, 50 Kč.

OPPENHEIMER**
So – 13. 1. v 18.o5 h.

V době, kdy Druhá světová válka ještě vypadala
nerozhodně, probíhal dramatický souboj mezi USA a
Německem o to, komu se dřív podaří zkonstruovat

atomovou bombu a získat nad nepřítelem rozhodující
převahu. Příběh muže, který riskoval, že zničí celý svět,

aby ho tím zachránil.
USA – drama, 180 min., do 15 nevhodný, 50 Kč.

CYRANO 
– filmový klub nejen pro seniory 

Čt – 18. 1. v 15.o5 h.
Martin Hofmann exceluje ve své životní roli jako nosatý,
fanfarónský, nedůtklivý a hrdý, ale také oddaně milující
šermíř z Bergeracu. Jeden z největších romantických

příběhů všech dob hrají v Celetné již 15 let a
představení je stále beznadějně vyprodané. 

ČR – divadelní záznam, drama, 123 min., přístupný.

leden
2 0 2 4


